АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2015 год № 98
пос. Комсомольский

Об утверждении проекта планировки и межевания планировочного квартала в
границах ул. Школьная, пер. Советский в пос. Комсомольский Гулькевичского

района Краснодарского края

Рассмотрев протокол публичных слушаний от 15 июня 2015 года № 3,
заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания
планировочного квартала в границах ул. Школьная, пер. Советский в пос.
Комсомольский Гулькевичского района Краснодарского края. В целях обеспечения
мероприятий по развитию объектов социального значения на территории
Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, выделения элементов
планировочной структуры (кварталов, микрорайонов), установления границ
земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства,
границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения
линейных объектов, установления и упорядочения красных линий, руководствуясь
статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить проект планировки и межевания планировочного квартала в
границах ул. Школьная, пер. Советский в пос. Комсомольский Гулькевичского
района Краснодарского края на земельном участке с кадастровым номером
23:06:0702012:159 площадью 543800 кв.м, расположенного по адресу: п.
Комсомольский, Гулькевичского района, Краснодарского края, примерно в 220 м от
ориентира по направлению на юго-запад, адрес ориентира: п.
Комсомольский, Гулькевичского района, Краснодарского края ул. Кочубея,2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа», на сайте
муниципального образования Гулькевичский район в разделе
«Поселения/Комсомольское сельское поселение».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

; • - |

Глава
Комсомольского сельского поселения <
Гулькевичского района С.Н.Твердова